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85cc SNX 
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85cc SX 

1 

2 
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4 

5 
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N° N° N° N° 

23 

78 

127 

8 

95 

6 

400 

54 

18 

79 

93 

410 

21X 

311 

Nombre Nombre Nombre Nombre 

Victor Ariel COMPARAN 

Francisco Daniel FRAGOSO 

Gilberto PARADA 

German CANALES 

Christian Omar CASTRO  

Ernesto Daniel CARNEVALLI 

Gael  RUIZ DEL CAMPO 

Zahir BABUN 

Juan Pablo URIOSTEGUI 

Emmanuel CEPEDA 

Bryan Eduardo VIEYRA 

Issac CHAVEZ 

Erick Manuel HERNANDEZ 

Diego GUERRERO 

Total T° Total T° Total T° Total T° 

15:01.401 

15:32.599 

15:46.153 

13:26.652 

15:40.499 

15:40.436 

15:24.068 

14:49.860 

14:37.793 

16:13.888 

15:33.977 

15:22.406 

15:43.634 

15:07.605 

Último T° Último T° Último T° Último T° 

1:17.974 

1:18.053 

1:21.389 

1:23.723 

1:33.864 

1:50.111 

1:16.397 

1:20.490 

1:13.801 

2:19.997 

1:15.412 

1:17.857 

1:22.598 

1:25.218 

Mejor Tm Mejor Tm Mejor Tm Mejor Tm 

1:16.502 

1:16.721 

1:21.389 

1:23.723 

1:30.566 

1:47.661 

1:11.540 

1:11.948 

1:13.326 

1:14.270 

1:14.579 

1:17.857 

1:21.689 

1:23.906 

Dif. resp. anterior Dif. resp. anterior Dif. resp. anterior Dif. resp. anterior 

0.219 

4.668 

2.334 

6.843 

17.095 

0.408 

1.378 

0.944 

0.309 

3.278 

3.832 

2.217 

Vueltas Vueltas Vueltas Vueltas 

10 

10 

10 

8 

8 

8 

11 

10 

11 

11 

10 

9 

9 

10 

Make Make Make Make 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

HUSQVARNA  

KTM 

HUSQVARNA  

HUSQVARNA  

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

Nat/State Nat/State Nat/State Nat/State 

COLIMA 

HIDALGO 

CHIHUAHUA 

ZACATECAS 

ZACATECAS 

COAHUILA 

SINALOA 

COAHUILA 

GUANAJUATO 

SAN LUIS POTOSI 

CHIHUAHUA 

COLIMA 

ZACATECAS 

CHIHUAHUA 

 

Clasificado por mejor tiempo de vueltaClasificado por mejor tiempo de vueltaClasificado por mejor tiempo de vueltaClasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 28/08/2016 05:31:16 p.m. 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Alonso ESPINOZA 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLIMO AC. 

Camp Nac SX FMM 2016, 2da Etapa  

85cc 

Clasificatoria 

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 17:10:53 

Bernardo BONILLA 1.050 km 

27/08/2016 13:45 


