

85cc

Clasificatoria





Camp Nac SX FMM 2016, 2da Etapa

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 17:10:53

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Bernardo BONILL

27/

LA 1.050 l	m					
/08/2016	13.45					
, 00, 2010	200					

Pos.	N°	Nombre	Total T°	Último ™	Mejor Tm	Dif. resp. anterior	Vueltas	Make	Nat/State	
85cc SN	85cc SNX									
1	23	Victor Ariel COMPARAN	15:01.401	1:17.974	1:16.502		10	KTM	COLIMA	
2	78	Francisco Daniel FRAGOSO	15:32.599	1:18.053	1:16.721	0.219	10	YAMAHA	HIDALGO	
3	127	Gilberto PARADA	15:46.153	1:21.389	1:21.389	4.668	10	KTM	CHIHUAHUA	
4	8	German CANALES	13:26.652	1:23.723	1:23.723	2.334	8	KTM	ZACATECAS	
5	95	Christian Omar CASTRO	15:40.499	1:33.864	1:30.566	6.843	8	KTM	ZACATECAS	
6	6	Ernesto Daniel CARNEVALLI	15:40.436	1:50.111	1:47.661	17.095	8	KAWASAKI	COAHUILA	
85cc SX										
1	400	Gael RUIZ DEL CAMPO	15:24.068	1:16.397	1:11.540		11	HUSQVARNA	SINALOA	
2	54	Zahir BABUN	14:49.860	1:20.490	1:11.948	0.408	10	KTM	COAHUILA	
3	18	Juan Pablo URIOSTEGUI	14:37.793	1:13.801	1:13.326	1.378	11	HUSQVARNA	GUANAJUATO	
4	79	Emmanuel CEPEDA	16:13.888	2:19.997	1:14.270	0.944	11	HUSQVARNA	SAN LUIS POTOSI	
5	93	Bryan Eduardo VIEYRA	15:33.977	1:15.412	1:14.579	0.309	10	KTM	CHIHUAHUA	
6	410	Issac CHAVEZ	15:22.406	1:17.857	1:17.857	3.278	9	KTM	COLIMA	
7	21X	Erick Manuel HERNANDEZ	15:43.634	1:22.598	1:21.689	3.832	9	KAWASAKI	ZACATECAS	
8	311	Diego GUERRERO	15:07.605	1:25.218	1:23.906	2.217	10	KTM	CHIHUAHUA	

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO

Orbits

Director de Carrera: Alonso ESPINOZA

